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Pulje 1

Agrometer Kontor
Agrometer Lager
Agrometer Montage
ALH
Amatgrerne
BMWE
Caféen
Korndrengene
Team Vesterhede
0

TURNERING 2018 - 2019
Mandag kl. 17.00 - 18.00

spilledato
20.08.2018 Agrometer Kontor - Agrometer Lager
Agrometer Montage - ALH
Amatgrerne - BMWE
Cafeen - Korndrengene
Team Vesterhede - 0
03.09.2018 ALH - Agrometer Kontor
Caféen - Agrometer Montage
0 - Korndrengene
Amatgrerne - Agrometer Lager
BMWE - Team Vesterhede
17.09.2018 Cafeen - 0
Agrometer Kontor - BMWE
Agrometer Montage - Team Vesterhede
Korndrengene - Amatgrerne
ALH - Agrometer Lager
01.10.2018 BMWE - 0

Korndrengene - Agrometer Kontor
Agrometer Lager - Agrometer Montage
ALH - Team Vesterhede

Cafeen - Amatgrerne

Turneringsleder
Ulla Johansen
tlf. 20 46 18 96

mail: bowling@gffi.dk
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Kegler
830 . 914
876 _ 857
877 . 983
779 _ 935
722 .

903 _ 669
656 _ 796
. 831
722 _ 923
982 _ 734
708 .
818 _ 1107
885 _ 750
858 _ 813
962 _ 854
900 .
915 _ 745
868 _ 777
915 _ 684
509 _ 846



15.10.2018

29.10.2018

12.11.2018

26.11.2018

10.12.2018

07.01.2019

21.01.2019

04.02.2019

Agrometer Lager

0

Agrometer Kontor
Agrometer Montage
ALH

Amatgrerne
Team Vesterhede
BMWE

0

Caféen

Korndrengene
Agrometer Lager
ALH

Agrometer Kontor
Agrometer Montage

Cafeen
BMWE
Korndrengene
0

Amatgrerne

Team Vesterhede
ALH

Agrometer Lager
BMWE
Agrometer Kontor

0

Korndrengene
ALH

Agrometer Lager
BMWE

Team Vesterhede
Agrometer Lager
Agrometer Montage
Agrometer Kontor

0

Agrometer Lager
Amatgrerne
BMWE

0

Team Vesterhede

Team Vesterhede
Amatgrerne
Caféen
Korndrengene
BMWE

Agrometer Montage
Korndrengene
Agrometer Lager
Agrometer Kontor
ALH

BMWE

Cafeen
Amatgrerne
Team Vesterhede
0

Team Vesterhede
Agrometer Montage
ALH

Agrometer Lager
Agrometer Kontor

Amatgrerne

0

Korndrengene
Caféen

Agrometer Montage

Team Vesterhede
Cafeen

Agrometer Montage
Agrometer Kontor
Amatgrerne

BMWE
Amatgrerne
Caféen

ALH
Korndrengene

ALH

Korndrengene
Agrometer Kontor
Caféen

Agrometer Montage
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875

787
890
826

772
719
883

686

860
900
839
853
895

697
886
917

673

831
902
883
1061
239

911
996
930
914

822
698
694
869

899
777
967

754

701
813
696
950
925

841
932
913
839
997

944
699
678
872

772
798
818
892
559

755

790
704
871

779
639
676
753
695

955
790
685
835
771

852
885
837
654
607



18.02.2019

04.03.2019

18.03.2019

01.04.2019

15.04.2019

29.04.2019

Amatgrerne

ALH

Agrometer Kontor
BMWE

Agrometer Montage

BMWE
Korndrengene

0

Team Vesterhede
Agrometer Kontor

ALH

Agrometer Kontor
Korndrengene
Agrometer Montage
Agrometer Lager

0

Team Vesterhede
Cafeen
Korndrengene
Amatgrerne

Agrometer Kontor

0

Agrometer Montage
Team Vesterhede
ALH

Agrometer Montage
Caféen

ALH

Amatgrerne
Korndrengene

Caféen

Team Vesterhede
Korndrengene

0

Agrometer Lager

ALH

Agrometer Montage
Amatgrerne
Agrometer Lager
Caféen

Caféen

0

Team Vesterhede
Amatgrerne
BMWE

Agrometer Montage
Agrometer Kontor
Agrometer Lager
BMWE

ALH

Amatgrerne
Agrometer Lager
BMWE

Caféen
Korndrengene

Agrometer Kontor
BMWE

0

Team Vesterhede
Agrometer Lager
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775
845
780
928
796

912
919

816
826

912
552
1061
780
914

752
840
863

1001

823
831
77
829
567

641

764

735
974



